
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 25 декабря 2019 года № 914 

пгт. Ноглики 

О награждении предприятий потребительского рынка 

 по итогам смотра-конкурса «Новогодние огни-2020» 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального об-

разования «Городской округ Ногликский» от 02.12.2019 № 866 «О проведе-

нии муниципального смотра - конкурса на лучшее новогоднее оформлений 

предприятий потребительского рынка «Новогодние огни - 2020», протокола 

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального 

смотра – конкурса от 20.12.2019, администрация муниципального образова-

ния «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить дипломами администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» и букетами цветов, предприятия, занявшие 

призовые места: 

Среди предприятий торговли: 

1) 1 группа (объекты торговой площадью до 100 кв.м): 

первое место – магазин «Цветы» (Индивидуальный предприниматель 

Ким Сун И); 

второе место – магазин «Минимаркет На районе» (Индивидуальный 

предприниматель Михеенко Артур Александрович); 

третье место – магазин «Маруся» (Индивидуальный предприниматель 

Осипова Ольга Викторовна); 

2) 2 группа (торговые объекты от 100 кв.м и более): 

первое место – магазин «Олимпик» (Общество с ограниченной ответ-

ственностью «Олимпик Сервис»); 

второе место – магазин «Микс» (Индивидуальный предприниматель 

Чеченева Валентина Николаевна); 

третье место – магазин «Первый» (Индивидуальный предприниматель 

Пулатова Сохибахон Шовкатовна); 

1.2. среди предприятий общественного питания: 



2 

3 группа: 

кафе «Пилигрим» (Индивидуальный предприниматель Витвицкая 

Наталья Ефимовна).  

2. Отделу бухгалтерского учета, отчетности и закупок администрации 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» перечислить 

денежные призы победителям конкурса по реквизитам указанным в заявке в 

соответствии с классификацией на основании пункта 1 настоящего постанов-

ления администрации: 

1 группа: 

1 место – 25 тыс.рублей; 

2 место – 15 тыс.рублей; 

3 место – 10 тыс.рублей; 

2 группа: 

1 место – 30 тыс.рублей; 

2 место – 20 тыс.рублей; 

3 место – 15 тыс.рублей; 

3 группа – 25 тыс.рублей. 

3. Наградить благодарственными письмами и цветами, без присужде-

ния призового места: 

3.1. в номинации «За уютную атмосферу»:  

- Индивидуального предпринимателя Путинцеву Юлию Валерьевну 

(гостиничный комплекс «Усадьба»); 

3.2. в номинации «За активное участие»: 

- Индивидуального предпринимателя Копаньчук Оксану Олеговну (па-

рикмахерская «Валентина»); 

- Индивидуального предпринимателя Ковалеву Лидию Дмитриевну 

(магазин «Кроха»); 

- Индивидуального предпринимателя Колпащикову Анастасию Серге-

евну (магазин «Славутич»); 

- Общество с ограниченной ответственностью «Ноглики Интербытсер-

вис» (гостиница «Ноглики»). 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в сети «Интернет».   

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                                                       С.В.Камелин 

 

   

 


